САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года № 240-17

Об определении перечня филиалов Северо-Западного банка
ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов
избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов,

кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу,
при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии с пунктами 1, 2 статьи 61 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Определить перечень филиалов Северо-Западного банка

ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов

избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям

в Санкт-Петербурге, на которые возложены полномочия окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва, выдавать разрешения на открытие

специальных избирательных счетов кандидатам, выдвинутым

по одномандатному избирательному округу при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

2

в соответствии с перечнем филиалов Северо-Западного банка ПАО Сбербанк

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге, на которые возложены

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

и в Северо-Западный банк ПАО Сбербанк.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение № 1
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 22 июня 2021 года № 240-17

Перечень филиалов Северо-Западного банка ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов
избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

№ п/п Наименование подразделения Адрес подразделения

1 Дополнительный офис № 9055/0796
Санкт-Петербург,

Каменностровский проспект, 41,
 лит. А, пом. 1-Н

4

Приложение № 2
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 22 июня 2021 года № 240-17

Перечень филиалов Северо-Западного банка ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов
кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Наименование ОИК Наименование подразделения Адрес подразделения

Территориальная
избирательная комиссия № 1
с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 1

Дополнительный офис
№9055/01

г. Санкт-Петербург,
ул. 2-я Красноармейская, 2/27

Территориальная
избирательная комиссия № 30

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 2

Дополнительный офис
№9055/01912

г. Санкт-Петербург,
Суворовский пр., д.56, лит. А, пом.20-н

Территориальная
избирательная комиссия № 18

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 3

Дополнительный офис
№9055/0235

г. Санкт-Петербург,
ул. Мира, дом 10, лит А, пом.7Н

Территориальная
избирательная комиссия № 2
с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 4

Дополнительный офис
№9055/0786

г. Санкт-Петербург,
Большой проспект В.О., дом 57/15

5

Территориальная
избирательная комиссия № 22

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 5

Дополнительный офис
№9055/062

г. Санкт-Петербург,
пр. Мориса Тореза, д. 9 (Политехническая ул.,

17 - переезд)

Территориальная
избирательная комиссия № 37

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 6

Дополнительный офис
№9055/0623

г. Санкт-Петербург,
проспект Науки, 41

Территориальная
избирательная комиссия № 17

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 7

Дополнительный офис
№9055/04

Санкт-Петербург,
улица Боткинская, 4,

Территориальная
избирательная комиссия № 45

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 8

Дополнительный офис
№9055/01734

г. Санкт-Петербург,
улица Осипенко, 2

Территориальная
избирательная комиссия № 5
с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 9

Дополнительный офис
№9055/0702

г. Санкт-Петербург,
улица Коллонтай, 10, литер А

Территориальная
избирательная комиссия № 15

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 10

Дополнительный офис
№9055/0779

г. Санкт-Петербург,
г. Кронштадт,

проспект Ленина, д. 21/2, лит. А,
пом. 3Н, 1Н

Территориальная
избирательная комиссия № 34

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 11

Дополнительный офис
№9055/0727

г. Санкт-Петербург,
проспект Энгельса, 134, корп.3, литер А

6

Территориальная
избирательная комиссия № 58

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 12

Дополнительный офис
№9055/01116

г. Санкт-Петербург,
переулок Земский, 11, корп.1

Территориальная
избирательная комиссия № 12

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 13

Дополнительный офис
№9055/01105

г. Санкт-Петербург,
улица Яхтенная, 10, корп.1,

литер А

Территориальная
избирательная комиссия № 11

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 14

Дополнительный офис
№9055/0695

г. Санкт-Петербург,
проспект Гражданский, 105, корп.1

Территориальная
избирательная комиссия № 23

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 15

Дополнительный офис
№ 9055/0698

г. Санкт-Петербург,
улица Бухарестская, 23, корп.1,

стр. А

Территориальная
избирательная комиссия № 41

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 16

Дополнительный офис
 №9055/0741

г. Санкт-Петербург,
пр. Стачек, д. 18, лит. А

Территориальная
избирательная комиссия № 7
с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 17

Дополнительный офис
№9055/0587,

г. Санкт-Петербург,
проспект Ленинский, 117, корп.1,

Территориальная
избирательная комиссия № 46

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 18

Дополнительный офис
№9055/01822,

г. Санкт-Петербург,
проспект Ветеранов, 114, корп.1,

7

Территориальная
избирательная комиссия № 26

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 19

Дополнительный офис
№9055/0412

г. Санкт-Петербург,
п. Стрельна,

шоссе Санкт-Петербургское, 88, литер А

Территориальная
избирательная комиссия № 27

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 20

Дополнительный офис
№9055/01820

г. Санкт-Петербург,
улица Севастьянова, 7

Территориальная
избирательная комиссия № 48

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 21

Дополнительный офис
№9055/0611

г. Санкт-Петербург,
улица Типанова, 27/39

Территориальная
избирательная комиссия № 62

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 22

Дополнительный офис
 №9055/0758

г. Санкт-Петербург,
улица Олеко Дундича, 34, корп.1, стр. А

Территориальная
избирательная комиссия № 24

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 23

Дополнительный офис
№9055/0692

г. Санкт-Петербург,
проспект Обуховской обороны, 120, литер Б

Территориальная
избирательная комиссия № 20

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 24

Дополнительный офис
№9055/01828

г. Санкт-Петербург,
город Пушкин,

Оранжерейная улица, 46, лит. А пом.1-Н

Территориальная
избирательная комиссия № 21

с полномочиями окружной
избирательной комиссии № 25

Дополнительный офис
№9055/01827

Санкт-Петербург,
г. Колпино,

бульвар Трудящихся, д. 35, корпус 1,
литера А

	‎N:\2206\d8dd29be201d707b846f340dc2f383b2\240-17 проект Перечень филиалов Сбер ЗАКС_ЮУ.docx‎